
 

 09.08.2024  с. Кадряково № 39-2  
      

 

О внесении изменений в решение Совета 

Кадряковского сельского поселения 

Агрызского муниципального района от 

02.07.2024 № 38-1 «Об установлении 

дополнительных оснований признания 

безнадежной к взысканию 

задолженности в части сумм местных 

налогов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года 

№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом 

муниципального образования «Кадряковское сельское поселение» 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

Кадряковского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ:  

1. Внести в решение Совета Кадряковского сельского поселения 

Агрызского муниципального района от 02.07.2024 № 38-1 «Об установлении 

дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию 

задолженности в части сумм местных налогов» следующие изменения: 

а) подпункт 5 пункта 1 признать утратившим силу; 

б) подпункт 5 пункта 2 признать утратившим силу. 

 

         2. Настоящее решение обнародовать в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в 

составе портала муниципальных образований Республики Татарстан по веб-

адресу: https://agryz.tatarstan.ru, а также обнародовать на специальном 

информационном стенде, расположенном на территории органов местного 

самоуправления Кадряковского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

https://agryz.tatarstan.ru/


Председатель Совета, 

Глава сельского поселения 
 

 

 
А.А. Михайлов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


